



Baigėsi viena didžiausių metų parodų – „Mokykla 2012“

„Litexpo“ parodų ir kongresų centre sekmadienį baigėsi antroji švietimo paroda „Mokykla 2012“. Ji siekė atkreipti dėmesį į kūrybiško ir laimingo mokymosi svarbą. Per tris dienas lankytojai galėjo susipažinti su naujomis mokymo priemonėmis, technologijomis ir švietimo inovacijomis.

Švietimo bendruomenei buvo pristatytos geriausios Lietuvos mokyklos ir užsienio praktikos. Vyko interaktyvios pamokos, diskusijos, forumas „Laimingai augti“.



Ugdymo plėtotės centro direktoriaus Giedriaus Vaidelio vertinimu, paroda naujausiomis technologijomis ir įvairove nenusileidžia vienai didžiausių Europoje švietimo technologijų parodai BETT, kuri kasmet vyksta Londone.

Diskusijose dalyvavo ir pranešimus skaitė specialistai iš Šveicarijos, Didžiosios Britanijos, Izraelio, Estijos.

Parodoje pirmą kartą išbandyta elektroninė registravimosi į edukacinius renginius sistema. Parodos „Mokykla 2012“ organizatorių duomenimis, registruojamuose edukaciniuose renginiuose iš viso dalyvavo per 6 000 lankytojų, iš jų apie 80 proc. mokytojų.

Parodą „Mokykla 2012“ organizavo Švietimo ir mokslo ministerija, Ugdymo plėtotės centras ir Lietuvos parodų ir kongresų centras „Litexpo“.

Primename, kad po 2012 metų gruodžio 3 dienos parodos edukacinių renginių dalyviai galės parsisiųsti pažymą iš UPC svetainės www.upc.smm.lt.

Vienu sakiniu

Ugdymo plėtotės centro svetainėje

Antikorupcinio ugdymo [medžiaga](#) papildytos Pagrindinio ugdymo Integruojamosios ir prevencinės programos.

UPC tęsia suaugusiųjų ugdymo įstaigų inovatyvios praktinės metodinės patirties paiešką ir sklaidą: 2012 metų lapkričio 28 dieną savo patirtį [pristatys](#) Rokiškio suaugusiųjų mokymo centras.

UPC projekto „Pasirenkamojo vaikų švietimo finansavimo modelio sukūrimas ir išbandymas savivaldybėse“ naujienos:

Paskelbta Lietuvos savivaldybių administracijų darbuotojų, atsakingų už neformalųjį vaikų švietimą, mokymų [medžiaga](#).

Atrinkti kandidatai į pasirenkamojo vaikų ugdymo [konsultantus](#), kurie, baigę mokymus ir tapę konsultantais, dirbs projekte.

2012 metų lapkričio 26 dieną baigėsi antrą kartą vykę lietuvių kalbos kursai mokytojams, dirbantiems mokyklose, ugdymo programas vykdančiose tautinės mažumos kalba.

[Plačiau...](#)

[Daugiau informacijos apie UPC veiklą ieškokite interneto svetainėje.](#)

Klausimus galite pateikti el. p. info@upc.smm.lt arba [UPC interneto svetainėje](#)

Savo pastabas ir siūlymus Naujienlaiškiui siųskite el. p. jadvyga.duksiene@upc.smm.lt

[Plačiau...](#)